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ENERO Día Hora    1º 2º 3º Especialidad

8,30

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30

18,30

8,30

11,30

15,30 Hidrología

18,30

8,30

11,30

15,30 Geología

18,30

Viernes 23

Mañana

Tarde

Jueves 22

Mañana

Tarde

Miércoles 21

Mañana

Tarde

Martes 20

Mañana

Tarde

Lunes 19

Mañana

Tarde



CALENDARIO CONVOCATORIAS PLAN IT OBRAS PUBLICAS: ORDINARIA ENERO 2015

PLAN IT OBRAS PUBLICAS: CALENDARIO DE EXAMENES Curso 2014/2015

ENERO Día Hora    1º 2º 3º Especialidad

8,30 Caminos I

11,30

15,30
Coord e Ing 

Transporte

18,30 Urbanismo

8,30

11,30 Contabilidad

15,30

18,30

8,30 Servicios Urbanos

11,30

15,30

18,30
Instalaciones 

Eléctricas

8,30

11,30

15,30 Obras Marítimas

18,30

8,30

11,30

15,30 OMVO

18,30

Tarde

Viernes 30

Mañana

Tarde

Mañana

Jueves 29

Tarde

Miércoles

Mañana

28

Tarde

Mañana

Martes 27

Tarde

Lunes

Mañana

26


